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Žně 2020 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 31. srpnu 2020        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny *) celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	774 638
	23 946
	114 643
	217 279
	31 432
	46 740
	42 097
	1 250 775
	368 214

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	770 442
	23 561
	114 618
	215 662
	30 915
	45 105
	40 875
	1 241 177
	368 214

	  Podíl sklizených ploch (%)
	99,46
	98,39
	99,99
	99,26
	98,35
	96,50
	97,10
	99,23
	100,00

	  Celkově sklizeno (t)
	4 907 957
	115 723
	713 215
	1 167 932
	177 948
	200 884
	232 803
	7 516 461
	1 260 482

	  Průměrný výnos (t/ha)
	6,37
	4,91
	6,22
	5,42
	5,76
	4,45
	5,70
	6,06
	3,42


Zdroj: SZIF;  Poznámka: *) údaj o ploše osevů včetně kukuřice na zrno, směsek obilovin a ostatních obilovin (dle ČSÚ k 31. 5. 2020)

Rok 2019
	Stav ke dni: 2. září 2019
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha)
	814 517
	24 929
	107 707
	211 876
	29 229
	42 530
	39 668
	1 270 457
	379 778

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	813 581
	24 929
	107 707
	211 656
	29 198
	42 301
	39 621
	1 268 994
	379 778

	Podíl sklizených ploch (%)
	99,89
	100,00
	100,00
	99,90
	99,89
	99,46
	99,88
	99,88
	100,00

	Celkově sklizeno (t)
	4 779 865
	112 231
	636 813
	1 107 546
	151 560
	154 747
	207 425
	7 150 185
	1 164 130

	Průměrný výnos (t/ha)
	5,88
	4,50
	5,91
	5,23
	5,19
	3,66
	5,24
	5,63
	3,07


Zdroj: SZIF ; Poznámka: Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
